
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

муниципального округа 

Восточный 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

18 марта 2021 года №3/5 

 

 

О размере и   порядке   уплаты   

членских  взносов в Ассоциацию  

«Совет муниципальных образований 

города Москвы» на 2021 год 

  

 

В соответствии с решением X Съезда Ассоциации «Совет 

муниципальных образований города Москвы» от 26.12.2018 года № 7 «О 

размере и порядке уплаты членских взносов в Ассоциацию «Совет 

муниципальных образований города Москвы», 

                             

Совет депутатов решил: 

 

1.   Поручить главе муниципального округа Перепечину О.Н. перечислить в 

Ассоциацию «Совет муниципальных образований города Москвы»  членские 

взносы на 2021 год в сумме 21 500 (Двадцать одна тысяча пятьсот)  рублей за 

счет средств, предусмотренных в бюджете муниципального округа на 

указанные цели до 1 апреля 2021 года. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте               

www.mo-vostochnoe.ru. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Восточный  Перепечина О.Н. 

 
  

Глава муниципального округа 

Восточный                                                     О.Н.Перепечин 
 


